Ausstattung des Objektes, der örtlichen Lage, der 
allgemeinen Lage u. der Situation auf dem örtlichen Grundstücksmarkt am Stichtag ( 23.05.2025 ), 
ermittle ich: 

einen Verkehrswert von: Haßfurt, Fl. Nr. 1803/3 (Sonder-
eigentum Nr. 21 mit Sondernutz-
ungsrecht Nr. 15)  

:    284 000.- Euro 

in Worten:  zweihundertvierundachtzigtausend Euro  

Ich versichere mein Gutachten unparteiisch u. nach bestem Wissen u. Gewissen erstattet zu ha-
ben, ohne Rücksicht auf ungewöhnliche oder persönliche Verhältnisse und ohne Interesse am Er-
gebnis 

Üchtelhausen/Zell, 02.06.2025